
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

REGIONE CALABRIA 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE  

AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA 
(Istituita con DPGR Calabria 8 febbraio 1995 n° 170) 

 

DETERMINAZIONE N. 00041  DEL 25.01.2016 

U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

 

OGGETTO: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 5 posti di dirigente medico di 

Neonatologia  di cui n°2 posti riservati  al personale precario del SSR di cui al DPCM 

06.03.2015 . – Parziale rettifica determinazione n° 4 del 15.01.2016. 
 

il Direttore dell’Unità Operativa Complessa Gestione Risorse Umane, dott. Vincenzo Scoti in forza di 

delega conferita dal Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliera, con deliberazione  n. 5 del 

20.01.2016, nella sede legale dell’Azienda Ospedaliera ha adottato la seguente determinazione in 

merito all’argomento indicato in oggetto.. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

U.O.C.  GESTIONE ECONOMICA - FINANZIARIA 
 

. 
 
             
             
           Il Responsabile del Procedimento                                                      Il Direttore dell’Ufficio 

 

         ___________________________                                          __________________ 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il DIRETTORE DELL’U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 

 

PREMESSO 

- Che, con determinazione n° 4 del 15.01.2016, si è proceduto all’ammissione dei candidati del 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 5 posti di dirigente medico di Neonatologia, di 

cui n°2 posti riservati  al personale precario del SSR ai sensi del DPCM 06.03.2015; 

 

- Che nella suddetta determinazione per mero errore materiale la dott.ssa Bonanno Elvira è 

stata ammessa senza diritto alla riserva, invece la stessa ha il requisito specifico di cui al 

DPCM 06.03.2015;  

 

- Che nella stessa determinazione n°4/2015 è stata inserita quale data di nascita della dott.ssa 

Di Stilo il 30/03/1967 anziché il 18/12/1972; 

 

- Che occorre parzialmente rettificare la determinazione n°4/2015 e considerare la dott.ssa 

Bonanno Elvira quale riservista del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 5 posti di 

dirigente medico di Neonatologia  di cui n°2 posti riservati  al personale precario del SSR di 

cui al DPCM 06.03.2015; 

 

- .che occorre, altresì,  rettificare la data di nascita della dott.ssa Distilo nata il 18/12/1972 e 

non come erroneamente indicato il 30/03/1967; 

 

-  che il proponente il presente atto non si trova in alcuna delle situazioni di conflitto di 

interesse, anche potenziale prevista dalla normativa vigente in materia; 

 

- Che il presente atto non è soggetto a controllo preventivo di legittimità ai sensi della L.R. n. 

11/2004; 

 

Accertata la regolarità tecnica amministrativa 

 

DETERMINA 

- per quanto esposto in premessa, che qui s’intende integralmente ripetuto e confermato; 

 

- di rettificare la determinazione n° 04/2015 e considerare  la dott.ssa Bonanno Elvira quale 

riservista del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 5 posti di dirigente medico di 

Neonatologia  di cui n°2 posti riservati  al personale precario del SSR di cui al DPCM 

06.03.2015, in possesso del requisito specifico; 

 

- di rettificare la data di nascita della dott.ssa Distilo nata il 18/12/1972 e non come 

erroneamente indicato il 30/03/1967; 

 

- di precisare che l’elenco degli ammessi viene per come di seguito rettificato: 

Cognome Nome Luogo e data di nascita 
REQUISITO DPCM 
06/03/2015 

Aloe Monica Lamezia Terme 05/10/1982 
 Ambrosio  Rosa Catanzaro 27/10/1973 Possesso 

Barreca Massimo Melito Porto Salvo 01/07/1980 
 Blandino Rosa Crotone 18/12/1981 
 Bonanno Elvira Cosenza 17/06/1978 Possesso 

Calderaro Maria Cosenza 03/05/1972 
 Caruso Rosangela Messina 06/11/1983 
 



Cervo Erminia Maria Cosenza 06/04/1977 
 Chiarello Paola Catanzaro 06/04/1980 
 Comito Valentina Reggio Calabria 05/03/1984 
 De Marco Eliana Acri 03/10/1981 
 Distilo Antonietta Cosenza 18/12/1972 Possesso 

Graziano Francesca Catanzaro 26/11/1980 
 Guido Mirka Cosenza 31/08/1977 
 Iantorno Lorenzo Castrovillari 25/08/1983 
 Lia Rosanna Roccella Jonica 17/05/1973 Possesso 

Madarena Elisa Catanzaro 03/01/1978 
 Magnolia Maria Greca Crotone 31/10/1978 
 Mallamace Raffaella Messina 24/04/1985 
 Mascaro Italia Catanzaro 06/10/1983 
 Montesano Michelle Stephanie Chicago 17/05/1980 
 Morrone Francesco Cosenza 29/04/1977 
 Nicastro Francesco Policoro 12/07/1975 
 Nigro Gabriella Cosenza 31/03/1974 Possesso 

Pagano Blandina Lamezia Terme 03/10/1975 
 Palermo Bianca Virginia Catanzaro 05/03/1981 
 Pascale Maria Giuseppina Catanzaro 29/01/1979 
 Perrone Sabrina Cosenza 09/07/1981 
 Pingitore  Giulia Anna Cosenza 30/03/1967 Possesso 

Pullano Maria Novella Pentone 04/06/1981 
 Puxeddu Elisabetta Cagliari 08/10/1980 
 Rapsomaniki Maria Corfù 10/02/1972 
 Raynal Maria Elena Crotone 27/12/1968 
 Russo Barbara Messina 04/02/1983 
 Scarcella Patrizia Corigliano Calabro 07/01/1963 
 Spagnolo Simona Catanzaro 03/08/1982 
 Talarico Valentina Lamezia Terme 27/02/1984 
 Tarantino Danielza Catanzaro 08/05/1968 
 Varsalone Felicia Filomena Policoro 26/07/1977 
 Velletri Maria Rosa Reggio Calabria 27/08/1983 
 Vonella Barbara Catanzaro 13/02/1978 
 - di ribadire, altresì, che sul sito aziendale verranno indicate le date per sostenere le prove 

d’esame; 

 

- di dare mandato al responsabile del sito aziendale di pubblicare il presente provvedimento sul 

sito aziendale; 

 

- di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 

conformità ai contenuti dell’art. 3 – ter del D. Lgs 502/92 e s.m.i.;  

 

- di precisare, infine, che il suddetto provvedimento non è soggetto a controllo preventivo di 

legittimità ai sensi della L.R. n. 11/2004 

  

 Il responsabile del procedimento             

  Dott.ssa Maria Aloe                                                              Il Direttore dell’U.O.C. 

                                                                                               Dott. Vincenzo Scoti 

 

 



 

SI ATTESTA 

 

Che la presente determinazione, in copia: 

 

è stata affissa all’albo pretorio di questa Azienda 25.01.2016 

e vi rimarrà per quindici giorni; 

 

è stata trasmessa al Collegio Sindacale in data 25.01.2016; 

 

è costituita da n.___/___fogli intercalari e n.___/___fogli allegati; 

 

Cosenza 25.01.2016  

                                                                                            per  Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                             Dr. Giancarlo Carci 

                                                                                  Rag. Giuliana Cadavero 

 

SI ATTESTA 

 

 

 √ Che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 10, comma 7, della 

Legge Regionale  22 gennaio 1996, n. 2. 

 

 Che la presente determinazione, soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata trasmessa alla 

Regione Calabria con nota prot. n.________del ____________________, ai sensi e per gli effetti 

dell’art.13, comma 1 della legge regionale n. 11 del 19 marzo 2004. 

 

Cosenza li 25.01.2016 

 

                                                                                            per Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                              Dr. Giancarlo Carci 

                                                                       Rag. Giuliana Cadavero 

 

 è divenuta esecutiva in data______________________per decorrenza del termine di cui all’art. 13, 

comma 2, della legge regionale 19 marzo 2004 n. 11. 

 

 è stata approvata dalla Regione Calabria con provvedimento n.________________________  

 

del _______________________________. 

 

 

 è stata annullata dalla regione Calabria con provvedimento n._______________________ _______ 

 

del _________________.___________. 

 

Cosenza lì 

                                                                                              Il Direttore dell’Ufficio Affari Generali 

                                                                                                        Dr. Giancarlo Carci 


